

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 1

Livro de Entrada - Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003402/20	01/10/2020	0000000837	018.020.012	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297MM) 75G/M	250	PCT	00000000	12,61	3.152,50 REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORMATICA EIRE
003403/20	01/10/2020	0000000191	024.000.015	DISCO P/ POLICORTE 10 X 1/8 X 5/8	12	PC	00000000	9,80	117,60 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
003404/20	01/10/2020	0000000600	003.015.004	REFLETOR LED 100W BIVOLT 9000 LUM	2	PC	00000000	75,00	150,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
003413/20	02/10/2020	0000000018	008.004.018	ESMALTE SINTETICO BRILHANTE COR E	6	GL	00000000	62,00	372,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003413/20	02/10/2020	0000000018	008.010.102	TINTA ACRÍLICO FOSCO COR BRANCO	2	LA	00000000	70,00	140,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003413/20	02/10/2020	0000000018	008.010.148	TINTA SPRAY PRETA 400 ML	48	FR	00000000	11,50	552,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003413/20	02/10/2020	0000000018	008.010.165	TINTA ACRILICO FOSCO COR BRANCA	2	GL	00000000	24,00	48,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003413/20	02/10/2020	0000000018	008.010.166	TINTA PARA PISO COR CINZA 18 LTS	1	LA	00000000	170,00	170,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003414/20	02/10/2020	0000000018	008.004.005	ESMALTE SINTETICO FOSCO GRAFITE	4	GL	00000000	62,00	248,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003425/20	02/10/2020	0000001164	052.005.002	WEBCAM	1	UN	00000000	477,50	477,50 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1
003427/20	02/10/2020	0000001164	015.026.007	CAIXA DE SOM P/ COMPUTADOR	1	UN	00000000	99,00	99,00 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1
003427/20	02/10/2020	0000001164	052.005.002	WEBCAM	1	UN	00000000	477,50	477,50 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1
003430/20	02/10/2020	0000000003	033.001.007	GLP - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO,	4	PC	00000000	65,00	260,00 JOSE PAULO BRUZA
003415/20	05/10/2020	0000000258	013.060.001	PAQUIMETRO 150MM	2	PC	00000000	80,00	160,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
003416/20	05/10/2020	0000000575	007.002.010	LUVA DE PROCEDIMENTO AMBIDESTRA	5	CX	00000000	48,00	240,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003440/20	05/10/2020	0000000193	006.036.028	ABRAÇADEIRA 9MM ROSCA S/ FIM 10-1	20	UN	00000000	1,15	23,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
003440/20	05/10/2020	0000000193	006.036.032	ABRAÇADEIRA 9MM ROSCA S/ FIM 25-3	30	UN	00000000	2,30	69,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
003440/20	05/10/2020	0000000193	006.036.033	ABRAÇADEIRA 14MM ROSCA S/ FIM 44-5	5	UN	00000000	3,75	18,75 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
003442/20	05/10/2020	0000000357	006.036.029	ABRAÇADEIRA 9MM ROSCA S/ FIM 13-1	20	UN	00000000	5,50	110,00 CASA DA BORRACHA PIRACICABA LTDA
003442/20	05/10/2020	0000000357	006.036.030	ABRAÇADEIRA 9MM ROSCA S/ FIM 14-2	6	UN	00000000	6,00	36,00 CASA DA BORRACHA PIRACICABA LTDA
003442/20	05/10/2020	0000000357	006.036.031	ABRAÇADEIRA 9MM ROSCA S/ FIM 19-2	10	UN	00000000	6,40	64,00 CASA DA BORRACHA PIRACICABA LTDA
003528/20	05/10/2020	0000000126	005.017.009	CANTONEIRA 1" X 1/8	3	BR	00000000	47,25	141,75 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
003528/20	05/10/2020	0000000126	051.002.006	CHAPA DE AÇO PRETA LISA Nº16 3 X 1,2	1	UN	00000000	330,00	330,00 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
003519/20	06/10/2020	0000000827	003.005.033	MÓDULO 1 INTERRUPTOR PARALELO 10	10	PC	00000000	6,30	63,00 CLEMENTE & CIA LTDA
003519/20	06/10/2020	0000000827	003.018.016	PLACA 4X2 C/ SUPORTE P/ 01 MÓDULO	20	PC	00000000	2,70	54,00 CLEMENTE & CIA LTDA
003519/20	06/10/2020	0000000827	003.018.027	PLACA 4X2 CEGA C/ SUPORTE REF. 640	20	PC	00000000	2,70	54,00 CLEMENTE & CIA LTDA
003521/20	06/10/2020	0000000089	003.009.039	TOMADA MACHO 2P+T 20 AMPERES	20	UN	00000000	3,26	65,20 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
003521/20	06/10/2020	0000000089	003.009.065	TOMADA MACHO 2P+T 10 AMPERES	20	PC	00000000	2,68	53,60 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
003526/20	06/10/2020	0000000936	022.010.572	CARBONATO DE CALCIO 500MG + VITAM	1.000	CPR	00000000	0,05	52,00 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
003527/20	06/10/2020	0000000936	022.010.572	CARBONATO DE CALCIO 500MG + VITAM	200	CPR	00000000	0,05	10,40 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
003501/20	07/10/2020	0000000727	004.002.001	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA DE NO M	28	CX	00000000	88,69	2.483,32 RODRIGO TONELOTTO
003501/20	07/10/2020	0000000727	004.002.006	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50ML C/!	2	CX	00000000	90,60	181,20 RODRIGO TONELOTTO
003556/20	07/10/2020	0000000356	005.008.020	FERRO CHATO 1" X 1/4 6 METROS	2	BR	00000000	41,25	82,50 SILFER PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA
003556/20	07/10/2020	0000000356	005.022.031	FERRO CHATO 2 X 3/8 6 METROS	2	BR	00000000	121,00	242,00 SILFER PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA
003556/20	07/10/2020	0000000356	005.022.032	TUBO AÇO CARBONO 2" X 2,65MM 6 M	1	BR	00000000	150,00	150,00 SILFER PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA
003511/20	08/10/2020	0000000144	001.020.003	BALDE PLASTICO 10 LT	4	UN	00000000	3,99	15,96 PAROLAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS DOMESTICOS L
003511/20	08/10/2020	0000000144	001.020.004	BALDE PLASTICO 20 LT	10	UN	00000000	8,90	89,00 PAROLAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS DOMESTICOS L
003520/20	08/10/2020	0000000394	026.035.001	GARRAFÃO TÉRMICO 5 LTS	5	UN	00000000	36,90	184,50 MEIO ATACADO COMERCIO DE PLASTICOS E UTIL.LTDA
003522/20	08/10/2020	0000000600	018.022.008	PILHA TAMANHO AA	100	UN	00000000	1,99	199,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
003522/20	08/10/2020	0000000600	018.022.009	PILHA TAMANHO AAA	200	UN	00000000	2,17	434,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
003523/20	08/10/2020	0000000600	050.002.012	VENTILADOR DE TETO 127V	1	UN	00000000	160,00	160,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
003555/20	08/10/2020	0000000074	021.009.001	BOBINA PICOTADA 25 X 35	10	RL	00000000	27,79	277,90 ARROBA EMBALAGENS EIRELI
003548/20	13/10/2020	0000000839	018.010.008	FITA ADESIVA CREPE MONOFACE 48MM	60	UN	00000000	6,11	366,60 REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORMATICA EIRE

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 2

Livro de Entrada - Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003554/20	13/10/2020	0000000018	005.000.008	ARAME RECOZIDO RETORCIDO	20	KG	00000000	10,50	210,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003554/20	13/10/2020	0000000018	005.005.002	LAPIS DE PEDREIRO	10	UN	00000000	1,90	19,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003554/20	13/10/2020	0000000018	008.009.001	AGUARRAS 5 LT	4	GL	00000000	47,00	188,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003554/20	13/10/2020	0000000018	008.000.010	PINCEL ARTISTICO C X L X A (235 X 5 X	4	UN	00000000	2,50	10,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003554/20	13/10/2020	0000000018	008.001.019	ROLO DE LÃ DEMARCADOR 10CM COM	4	UN	00000000	19,50	78,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003554/20	13/10/2020	0000000018	005.018.006	DOBRADIÇA PARA PORTA COM 3 UN GA	5	JG	00000000	9,90	49,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003554/20	13/10/2020	0000000018	008.010.149	TINTA SPRAY BRANCA 400 ML	18	FR	00000000	11,50	207,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003554/20	13/10/2020	0000000018	005.021.006	SILICONE ACÉTICO MULTIÚSO 265GRS	7	TB	00000000	13,00	91,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003554/20	13/10/2020	0000000018	005.042.003	MAÇANETA DE FECHADURA (UN)	10	UN	00000000	14,00	140,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003554/20	13/10/2020	0000000018	017.000.023	ABRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 3/4	5	UN	00000000	9,50	47,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003565/20	14/10/2020	0000000313	014.001.002	FAIXA REFLETIVA LATERAL VERMELHA	60	UN	00000000	3,50	210,00 OSMIR ACESSORIOS EIRELI EPP
003566/20	14/10/2020	0000000007	006.036.026	ABRAÇADEIRA P/ MANGOTE 20MM 29-3:	20	UN	00000000	3,55	71,00 ADRIANA DE SOUZA GABRIEL
003566/20	14/10/2020	0000000007	006.036.027	ABRAÇADEIRA P/ MANGOTE 32MM 61-6:	24	UN	00000000	13,06	313,44 ADRIANA DE SOUZA GABRIEL
003600/20	15/10/2020	0000000206	005.028.025	TELA ALAMBRADO GALVANIZADO MALF	7	MT	00000000	23,00	161,00 TELAS PIRACICABA IND. COM. LTDA-EPP
003601/20	16/10/2020	0000000002	005.024.011	BLOCO ESTRUTURAL DE CIMENTO 19 X 1	500	PC	00000000	3,00	1.500,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003609/20	16/10/2020	0000001120	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,88	LT	00000000	2,84	121,78 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003610/20	16/10/2020	0000001120	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	62,74	LT	00000000	2,84	178,18 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003611/20	16/10/2020	0000001120	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	49,495	LT	00000000	2,84	140,57 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003612/20	16/10/2020	0000001126	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	51,238	LT	00000000	2,84	145,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003613/20	16/10/2020	0000001127	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,267	LT	00000000	2,84	125,72 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003614/20	16/10/2020	0000001131	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	51,238	LT	00000000	2,84	145,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003615/20	16/10/2020	0000001137	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	49,495	LT	00000000	2,84	140,57 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003616/20	16/10/2020	0000001137	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	45,312	LT	00000000	2,84	128,69 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003617/20	16/10/2020	0000001137	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	67,052	LT	00000000	2,84	190,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003618/20	16/10/2020	0000001137	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	52,981	LT	00000000	2,84	150,47 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003619/20	16/10/2020	0000001136	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	45,312	LT	00000000	2,84	128,69 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003620/20	16/10/2020	0000001139	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	29,613	LT	00000000	2,84	84,10 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003621/20	16/10/2020	0000001110	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,982	LT	00000000	3,39	162,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003622/20	16/10/2020	0000001110	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	64,725	LT	00000000	3,39	219,42 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003623/20	16/10/2020	0000001110	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,491	LT	00000000	3,39	225,40 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003624/20	16/10/2020	0000001112	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,566	LT	00000000	3,39	147,69 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003625/20	16/10/2020	0000001115	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	64,137	LT	00000000	3,39	217,42 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003626/20	16/10/2020	0000001118	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	38,306	LT	00000000	3,39	807,86 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003627/20	16/10/2020	0000001119	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	50,103	LT	00000000	3,39	1.186,85 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003628/20	16/10/2020	0000001122	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	70,61	LT	00000000	3,39	239,37 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003630/20	16/10/2020	0000001122	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,196	LT	00000000	3,39	224,40 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003639/20	16/10/2020	0000000112	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,253	LT	00000000	3,39	197,48 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003640/20	16/10/2020	0000001124	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	42,954	LT	00000000	3,39	145,61 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003641/20	16/10/2020	0000001131	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	68,262	LT	00000000	3,39	231,41 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003642/20	16/10/2020	0000001131	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,803	LT	00000000	3,39	226,46 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003643/20	16/10/2020	0000001131	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	72,375	LT	00000000	3,39	245,35 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003644/20	16/10/2020	0000011331	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	56,211	LT	00000000	3,39	190,56 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003645/20	16/10/2020	0000001137	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	59,53	LT	00000000	3,39	201,81 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003646/20	16/10/2020	0000001136	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,542	LT	00000000	3,39	818,83 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003647/20	16/10/2020	0000001140	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	65,902	LT	00000000	3,39	223,41 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003648/20	16/10/2020	0000001141	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	69,412	LT	00000000	3,39	235,31 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003650/20	16/10/2020	0000000360	012.000.002	GASOLINA	56,275	LT	00000000	4,20	236,30 YOLANDA ROSSI SETEM
003651/20	16/10/2020	0000000360	012.000.002	GASOLINA	39,928	LT	00000000	4,20	167,66 YOLANDA ROSSI SETEM
003652/20	16/10/2020	0000000043	012.000.002	GASOLINA	30,525	LT	00000000	4,20	128,17 YOLANDA ROSSI SETEM
003653/20	16/10/2020	0000000368	012.000.002	GASOLINA	39,184	LT	00000000	4,20	164,53 YOLANDA ROSSI SETEM
003654/20	16/10/2020	0000000361	012.000.003	OLEO DIESEL	39,78	LT	00000000	3,35	133,22 YOLANDA ROSSI SETEM
003655/20	16/10/2020	0000000361	012.000.002	OLEO DIESEL	48,705	LT	00000000	3,35	498,01 YOLANDA ROSSI SETEM
003656/20	16/10/2020	0000000360	012.000.003	OLEO DIESEL	50,883	LT	00000000	3,35	170,41 YOLANDA ROSSI SETEM
003657/20	16/10/2020	0000000364	012.000.003	OLEO DIESEL	62,109	LT	00000000	3,35	208,00 YOLANDA ROSSI SETEM
003658/20	16/10/2020	0000000364	012.000.003	OLEO DIESEL	28,329	LT	00000000	3,35	764,67 YOLANDA ROSSI SETEM
003659/20	16/10/2020	0000000365	012.000.002	GASOLINA	34,909	LT	00000000	4,30	150,07 YOLANDA ROSSI SETEM
003660/20	16/10/2020	0000000373	012.000.002	GASOLINA	31,171	LT	00000000	4,30	134,00 YOLANDA ROSSI SETEM
003661/20	16/10/2020	0000000375	012.000.002	GASOLINA	43,283	LT	00000000	4,30	186,07 YOLANDA ROSSI SETEM
003662/20	16/10/2020	0000000372	012.000.002	GASOLINA	46,527	LT	00000000	4,30	200,02 YOLANDA ROSSI SETEM
003663/20	16/10/2020	0000000362	012.000.002	GASOLINA	39,188	LT	00000000	4,30	168,47 YOLANDA ROSSI SETEM
003664/20	16/10/2020	0000000367	012.000.002	GASOLINA	38,388	LT	00000000	4,30	165,03 YOLANDA ROSSI SETEM
003665/20	16/10/2020	0000000367	012.000.002	GASOLINA	28,621	LT	00000000	4,30	123,04 YOLANDA ROSSI SETEM
003666/20	16/10/2020	0000000313	012.000.002	GASOLINA	40,39	LT	00000000	4,30	173,64 YOLANDA ROSSI SETEM
003667/20	16/10/2020	0000000365	012.000.003	OLEO DIESEL	36,776	LT	00000000	3,40	125,00 YOLANDA ROSSI SETEM
003668/20	16/10/2020	0000000365	012.000.003	OLEO DIESEL	58,41	LT	00000000	3,40	198,54 YOLANDA ROSSI SETEM
003669/20	16/10/2020	0000000365	012.000.003	OLEO DIESEL	69,471	LT	00000000	3,40	576,03 YOLANDA ROSSI SETEM
003670/20	16/10/2020	0000000365	012.000.003	OLEO DIESEL	54,439	LT	00000000	3,40	185,04 YOLANDA ROSSI SETEM
003671/20	16/10/2020	0000000367	012.000.003	OLEO DIESEL	60,324	LT	00000000	3,40	205,04 YOLANDA ROSSI SETEM
003672/20	16/10/2020	0000000368	012.000.003	OLEO DIESEL	48,864	LT	00000000	3,36	500,03 YOLANDA ROSSI SETEM
003673/20	16/10/2020	0000000369	012.000.003	OLEO DIESEL	59,675	LT	00000000	3,36	200,45 YOLANDA ROSSI SETEM
003674/20	16/10/2020	0000000369	012.000.003	OLEO DIESEL	39,902	LT	00000000	3,36	134,03 YOLANDA ROSSI SETEM
003675/20	16/10/2020	0000000372	012.000.003	OLEO DIESEL	96,945	LT	00000000	3,36	325,64 YOLANDA ROSSI SETEM
003676/20	16/10/2020	0000000372	012.000.003	OLEO DIESEL	59,743	LT	00000000	3,36	200,68 YOLANDA ROSSI SETEM
003677/20	16/10/2020	0000000372	012.000.003	OLEO DIESEL	160,77	LT	00000000	3,36	540,03 YOLANDA ROSSI SETEM
003678/20	16/10/2020	0000000373	012.000.003	OLEO DIESEL	56,577	LT	00000000	3,36	190,04 YOLANDA ROSSI SETEM
003681/20	16/10/2020	0000000375	012.000.003	OLEO DIESEL	74,194	LT	00000000	3,36	249,22 YOLANDA ROSSI SETEM
003682/20	16/10/2020	0000000370	012.000.003	OLEO DIESEL	46,745	LT	00000000	3,36	157,02 YOLANDA ROSSI SETEM
003683/20	16/10/2020	0000000374	012.000.003	OLEO DIESEL	76,502	LT	00000000	3,36	256,97 YOLANDA ROSSI SETEM
003693/20	16/10/2020	0000000154	018.002.006	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO 80MM X 40	3	CX	00000000	110,00	330,00 MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME
003694/20	16/10/2020	0000000319	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	181,23	KG	00000000	12,00	2.174,76 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
003589/20	19/10/2020	0000000271	001.007.010	LIMPADOR MULTIUSO EMB. 500 ML	144	Un	00000000	4,05	583,20 GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP
003589/20	19/10/2020	0000000271	001.018.002	DESINFETANTE 05 LTS FRAGRÂNCIA AL	200	GL	00000000	12,10	2.420,00 GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP
003597/20	19/10/2020	0000000578	007.010.026	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°38	2	PR	00000000	42,30	84,60 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003597/20	19/10/2020	0000000578	007.010.027	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°38	4	PR	00000000	42,30	169,20 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003597/20	19/10/2020	0000000578	007.010.028	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°40	2	PR	00000000	42,30	84,60 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003597/20	19/10/2020	0000000578	007.010.029	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°41	2	PR	00000000	42,30	84,60 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME

Livro de Entrada - Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003597/20	19/10/2020	0000000578	007.010.030	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC Nº42	1	PR	00000000	42,30	42,30 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003597/20	19/10/2020	0000000578	007.010.031	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC Nº43	1	PR	00000000	42,30	42,30 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003597/20	19/10/2020	0000000578	007.010.032	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC Nº44	1	PR	00000000	42,30	42,30 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003597/20	19/10/2020	0000000578	007.010.034	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC Nº45	2	PR	00000000	42,30	84,60 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003597/20	19/10/2020	0000000578	007.010.046	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC Nº36	1	PR	00000000	40,90	40,90 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003597/20	19/10/2020	0000000578	007.010.047	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC Nº37	1	PR	00000000	42,30	42,30 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003649/20	19/10/2020	000001862003	006.006.046	LAMPADA VAPOR DE SODIO 100W TUBI	156	PC	00000000	43,86	6.842,16 DIMENSIONAL CENTELHA SOLUÇÕES LTDA- SERRA ES
003607/20	20/10/2020	0000000055015	001.001.058	CARTUCHO HP 122XL (CH563HB) 8,5 ML	3	UN	00000000	185,00	555,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME
003684/20	20/10/2020	00000000512003	006.013	LAMPADA MISTA 160W 220V	20	PC	00000000	13,80	276,00 VETEK COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
003608/20	21/10/2020	0000000079001	001.001.001	ALCOOL LIQUIDO 1 LT 46,2°	48	LT	00000000	5,42	260,16 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME
003608/20	21/10/2020	0000000079001	010.014	VASSOURA DE PALHA COM CABO	12	Un	00000000	17,72	212,64 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME
003608/20	21/10/2020	0000000079001	021.002	SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	20	PCT	00000000	6,98	139,60 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME
003695/20	21/10/2020	0000000008030	007.002	BLACKOUT PLASTICO COM VEDAÇÃO	2	UN	00000000	220,00	440,00 MARCIO ERIK DE AGUILAR MEIRELES - ME
003696/20	21/10/2020	0000000355022	010.457	PEDIASURE 400GR BAUNILHA	15	UN	00000000	46,30	694,50 SAMAPI CIRURGICA LTDA - EPP
003696/20	21/10/2020	0000000355022	014.085	EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL FLEXIV	10	UN	00000000	1,80	18,00 SAMAPI CIRURGICA LTDA - EPP
003696/20	21/10/2020	0000000355022	014.086	FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML	50	UN	00000000	1,00	50,00 SAMAPI CIRURGICA LTDA - EPP
003680/20	22/10/2020	0000000371053	003.001	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO 57MM X 300	12	UN	00000000	26,00	312,00 KAMI PAPELARIA LTDA.
003705/20	22/10/2020	0000000442012	002.143	OLEO MINERAL	4	GL	00000000	80,00	320,00 TRATORMEC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA EPI
003697/20	23/10/2020	0000000000015	001.047	CARTUCHO HP CN621AM (970) PRETO 5	4	PC	00000000	439,00	1.756,00 RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657291860
003703/20	26/10/2020	00000000579007	010.021	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	2	PR	00000000	53,00	106,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003703/20	26/10/2020	00000000579007	010.022	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	3	PR	00000000	53,00	159,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003703/20	26/10/2020	00000000579007	010.023	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	3	PR	00000000	53,00	159,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003703/20	26/10/2020	00000000579007	010.024	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	3	PR	00000000	53,00	159,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003703/20	26/10/2020	00000000579007	010.044	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	1	PR	00000000	53,00	53,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003703/20	26/10/2020	00000000579007	010.045	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	1	PR	00000000	53,00	53,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003703/20	26/10/2020	00000000579007	010.048	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	2	PR	00000000	53,00	106,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003703/20	26/10/2020	00000000579007	010.049	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	2	PR	00000000	53,00	106,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - ME
003704/20	26/10/2020	0000000283017	011.288	ROLDANA P/ PORTÃO 2.1/2" CANAL U	12	PC	00000000	15,00	180,00 METALFRAY COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS E
003706/20	26/10/2020	0000001166015	031.001	HD EXTERNO 2TB USB 3.0 2,5"	2	UN	00000000	611,00	1.222,00 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1
003714/20	27/10/2020	0000000128008	004.057	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	4	GL	00000000	205,00	820,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
003714/20	27/10/2020	0000000128008	004.058	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	4	GL	00000000	155,00	620,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
003714/20	27/10/2020	0000000128008	004.059	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	4	GL	00000000	150,00	600,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
003714/20	27/10/2020	0000000128008	004.060	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	4	GL	00000000	230,00	920,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
003714/20	27/10/2020	0000000128008	004.061	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	4	GL	00000000	258,00	1.032,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
003714/20	27/10/2020	0000000128008	004.062	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	4	GL	00000000	210,00	840,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
003714/20	27/10/2020	0000000128008	004.064	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	4	GL	00000000	240,00	960,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
003714/20	27/10/2020	0000000128008	004.076	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	4	GL	00000000	175,00	700,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
003722/20	28/10/2020	0000000018008	000.015	TRINCHA 1 1/2"	19	UN	00000000	3,40	64,60 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003722/20	28/10/2020	0000000018008	010.102	TINTA ACRÍLICO FOSCO COR BRANCO	1	LA	00000000	70,00	70,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003722/20	28/10/2020	0000000018008	010.164	SELADOR 18 LTS	1	LA	00000000	70,00	70,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003722/20	28/10/2020	0000000018008	010.165	TINTA ACRILICO FOSCO COR BRANCA	3	GL	00000000	24,00	72,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003730/20	28/10/2020	0000000018006	002.015	TORNEIRA PARA BEBEDOURO PURIFIC.	7	PC	00000000	5,19	36,33 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003730/20	28/10/2020	0000000018006	002.029	TORNEIRA DUAS SAIDAS TANQUE	5	PC	00000000	19,90	99,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Livro de Entrada - Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003730/20	28/10/2020	000000018	006.026.004	MANGUEIRA JARDIM 1/2'	100	MT	00000000	2,48	248,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003730/20	28/10/2020	000000018	006.021.038	TUBO DE ESGOTO 100 MM	12	MT	00000000	9,88	118,56 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003730/20	28/10/2020	000000018	006.021.040	TUBO POLIETILENO PEAD 3/4" X 3,0 MM	100	MT	00000000	2,00	200,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003730/20	28/10/2020	000000018	006.021.041	TUBO PVC SOLDAVEL 25 MM	60	MT	00000000	2,70	162,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003730/20	28/10/2020	000000018	006.021.042	ESPUDE	10	PC	00000000	3,50	35,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003730/20	28/10/2020	000000018	006.063.008	ENGATE FLEXIVEL INOX 60CM	10	PC	00000000	15,50	155,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003734/20	28/10/2020	00000001C	007.006.024	MASCARA DESCARTAVEL POLIPROPILE	24	CX	00000000	44,80	1.075,20 PROSALEN COMERCIAL LTDA
003745/20	28/10/2020	000000015E	007.004.009	CADEADO 40MM	10	PC	00000000	27,00	270,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
003746/20	28/10/2020	000000001E	005.024.013	TIJOLO MACICO COMUM	2.000	UN	00000000	0,38	760,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003744/20	29/10/2020	0000000603	003.015.007	REFLETOR LED 50W BIVOLT 4000 LÚME	6	PC	00000000	47,00	282,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
003757/20	29/10/2020	0000000175	005.019.102	TÁBUA 10CM BRUTA	40	MT	00000000	3,60	144,00 JOSE MARIO CASSELLA E CIA LTDA
003769/20	29/10/2020	0000000376	012.000.002	GASOLINA	52,348	LT	00000000	4,30	225,04 YOLANDA ROSSI SETEM
003770/20	29/10/2020	0000000375	012.000.002	GASOLINA	51,062	LT	00000000	4,30	219,52 YOLANDA ROSSI SETEM
003771/20	29/10/2020	0000000375	012.000.002	GASOLINA	40,478	LT	00000000	4,30	174,01 YOLANDA ROSSI SETEM
003772/20	29/10/2020	0000000378	012.000.002	GASOLINA	58,167	LT	00000000	4,30	250,06 YOLANDA ROSSI SETEM
003773/20	29/10/2020	0000000375	012.000.002	GASOLINA	34,658	LT	00000000	4,30	148,99 YOLANDA ROSSI SETEM
003774/20	29/10/2020	0000000378	012.000.003	OLEO DIESEL	56,563	LT	00000000	3,40	872,06 YOLANDA ROSSI SETEM
003775/20	29/10/2020	0000000375	012.000.003	OLEO DIESEL	57,631	LT	00000000	3,40	195,89 YOLANDA ROSSI SETEM
003776/20	29/10/2020	0000000376	012.000.003	OLEO DIESEL	59,184	LT	00000000	3,40	541,07 YOLANDA ROSSI SETEM
003777/20	29/10/2020	0000000376	012.000.003	OLEO DIESEL	79,473	LT	00000000	3,40	270,13 YOLANDA ROSSI SETEM
003778/20	29/10/2020	0000000378	012.000.003	OLEO DIESEL	41,514	LT	00000000	3,40	481,01 YOLANDA ROSSI SETEM
003779/20	29/10/2020	0000000375	012.000.003	OLEO DIESEL	38,249	LT	00000000	3,40	130,01 YOLANDA ROSSI SETEM
003780/20	29/10/2020	0000000375	012.000.003	OLEO DIESEL	42,769	LT	00000000	3,40	145,37 YOLANDA ROSSI SETEM
003781/20	29/10/2020	0000000375	012.000.003	OLEO DIESEL	37,268	LT	00000000	3,40	126,67 YOLANDA ROSSI SETEM
003782/20	29/10/2020	0000000381	012.000.003	OLEO DIESEL	70,256	LT	00000000	3,40	238,80 YOLANDA ROSSI SETEM
003783/20	29/10/2020	0000000381	012.000.003	OLEO DIESEL	68,915	LT	00000000	3,40	914,04 YOLANDA ROSSI SETEM
003784/20	29/10/2020	000000038C	012.000.003	OLEO DIESEL	37,85	LT	00000000	3,40	128,65 YOLANDA ROSSI SETEM
003785/20	29/10/2020	0000000381	012.000.003	OLEO DIESEL	117,63	LT	00000000	3,40	399,82 YOLANDA ROSSI SETEM
003786/20	29/10/2020	0000000381	012.000.003	OLEO DIESEL	62,387	LT	00000000	3,40	212,05 YOLANDA ROSSI SETEM
003787/20	29/10/2020	0000000383	012.000.003	OLEO DIESEL	40,383	LT	00000000	3,40	137,26 YOLANDA ROSSI SETEM
003788/20	29/10/2020	0000000382	012.000.003	OLEO DIESEL	44,131	LT	00000000	3,40	150,00 YOLANDA ROSSI SETEM
003789/20	29/10/2020	0000000385	012.000.003	OLEO DIESEL	39,725	LT	00000000	3,40	135,03 YOLANDA ROSSI SETEM
003792/20	29/10/2020	0000000385	012.000.003	OLEO DIESEL	86,424	LT	00000000	3,40	293,76 YOLANDA ROSSI SETEM
003793/20	29/10/2020	0000000385	012.000.003	OLEO DIESEL	34,721	LT	00000000	3,40	118,02 YOLANDA ROSSI SETEM
003794/20	29/10/2020	0000000386	012.000.003	OLEO DIESEL	59,577	LT	00000000	3,40	202,50 YOLANDA ROSSI SETEM
003795/20	29/10/2020	0000000386	012.000.003	OLEO DIESEL	29,652	LT	00000000	3,40	780,59 YOLANDA ROSSI SETEM
003796/20	29/10/2020	0000000386	012.000.003	OLEO DIESEL	18,602	LT	00000000	3,40	63,23 YOLANDA ROSSI SETEM
003797/20	29/10/2020	0000000387	012.000.003	OLEO DIESEL	53,085	LT	00000000	3,40	180,44 YOLANDA ROSSI SETEM
003798/20	29/10/2020	0000000388	012.000.003	OLEO DIESEL	02,076	LT	00000000	3,40	346,96 YOLANDA ROSSI SETEM
003799/20	29/10/2020	0000000388	012.000.003	OLEO DIESEL	64,463	LT	00000000	3,40	219,11 YOLANDA ROSSI SETEM
003800/20	29/10/2020	0000000388	012.000.003	OLEO DIESEL	58,487	LT	00000000	3,40	198,80 YOLANDA ROSSI SETEM
003801/20	29/10/2020	0000000385	012.000.003	OLEO DIESEL	91,774	LT	00000000	3,40	651,84 YOLANDA ROSSI SETEM
003802/20	29/10/2020	0000000382	012.000.002	GASOLINA	29,333	LT	00000000	4,40	129,04 YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003803/20	29/10/2020	0000000385	012.000.002	GASOLINA	12,692	LT	00000000	4,40	55,83 YOLANDA ROSSI SETEM
003804/20	29/10/2020	0000000387	012.000.002	GASOLINA	32,804	LT	00000000	4,40	144,30 YOLANDA ROSSI SETEM
003805/20	29/10/2020	0000000388	012.000.002	GASOLINA	25,007	LT	00000000	4,40	110,01 YOLANDA ROSSI SETEM
003806/20	29/10/2020	0000000387	012.000.002	GASOLINA	56,16	LT	00000000	4,40	247,05 YOLANDA ROSSI SETEM
003807/20	29/10/2020	000000039C	012.000.002	GASOLINA	40,362	LT	00000000	4,40	177,55 YOLANDA ROSSI SETEM
003808/20	29/10/2020	0000000388	012.000.002	GASOLINA	22,046	LT	00000000	4,40	96,98 YOLANDA ROSSI SETEM
003816/20	29/10/2020	0000001147	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	49,49	LT	00000000	2,84	140,55 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003817/20	29/10/2020	0000001143	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,964	LT	00000000	2,84	127,70 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003818/20	29/10/2020	0000001144	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	71,198	LT	00000000	3,39	241,36 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003819/20	29/10/2020	0000001147	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	78,847	LT	00000000	3,39	267,29 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003822/20	29/10/2020	0000001147	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	72,963	LT	00000000	3,39	247,34 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003823/20	29/10/2020	0000001147	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	71,582	LT	00000000	3,39	242,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003824/20	29/10/2020	0000001153	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	49,341	LT	00000000	2,93	144,57 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003825/20	29/10/2020	0000001155	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	47,314	LT	00000000	2,93	138,63 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003826/20	29/10/2020	0000001158	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	53,397	LT	00000000	2,93	156,45 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003827/20	29/10/2020	0000001158	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	50,693	LT	00000000	2,93	148,53 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003828/20	29/10/2020	000000116C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	51,369	LT	00000000	2,93	150,51 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003829/20	29/10/2020	000000116C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	37,042	LT	00000000	2,93	108,53 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003830/20	29/10/2020	0000001168	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	47,032	LT	00000000	2,93	137,80 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003831/20	29/10/2020	0000001167	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	45,724	LT	00000000	2,93	133,97 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003832/20	29/10/2020	0000001173	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,358	LT	00000000	2,93	141,69 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003834/20	29/10/2020	0000011533	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	63,603	LT	00000000	3,45	219,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003835/20	29/10/2020	0000001153	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	9,252	LT	00000000	3,45	31,92 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003836/20	29/10/2020	0000001157	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	67,939	LT	00000000	3,45	234,39 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003837/20	29/10/2020	0000001157	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,319	LT	00000000	3,45	177,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003838/20	29/10/2020	000000116C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	26,685	LT	00000000	3,45	1.127,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003839/20	29/10/2020	0000001161	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	71,414	LT	00000000	3,45	246,38 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003840/20	29/10/2020	000000116C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	76,901	LT	00000000	3,45	265,31 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003841/20	29/10/2020	000000116C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	63,024	LT	00000000	3,45	217,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003842/20	29/10/2020	0000001168	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,789	LT	00000000	3,45	202,82 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003843/20	29/10/2020	0000001168	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	53,932	LT	00000000	3,45	186,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003844/20	29/10/2020	0000001168	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	76,624	LT	00000000	3,45	264,35 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003845/20	29/10/2020	0000001171	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	15,91	LT	00000000	3,45	54,89 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003846/20	29/10/2020	0000001171	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	59,003	LT	00000000	3,45	203,56 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003847/20	29/10/2020	0000001172	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,062	LT	00000000	3,45	179,61 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003848/20	29/10/2020	0000001173	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,783	LT	00000000	3,45	230,40 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003849/20	29/10/2020	0000001173	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	67,974	LT	00000000	3,45	924,51 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003755/20	30/10/2020	000000001E	003.003.006	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19 X 10 MT	4	RL	00000000	17,90	71,60 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003755/20	30/10/2020	000000001E	003.013.012	ABRAÇADEIRA P/ LÂMPADA LED T8	10	PC	00000000	0,66	6,60 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003755/20	30/10/2020	000000001E	003.013.013	ABRAÇADEIRA P/ LAMPADA TUBULAR	10	PC	00000000	0,51	5,10 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003755/20	30/10/2020	000000001E	003.013.014	ABRAÇADEIRA TIPO D COM CUNHA 3/4"	20	PC	00000000	0,63	12,60 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003755/20	30/10/2020	000000001E	003.014.123	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM 750 V MARROM	200	MT	00000000	1,07	214,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003755/20	30/10/2020	000000001E	003.028.005	ELETRODUTO PVC 3/4	4	BR	00000000	4,70	18,80 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Livro de Entrada - Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003755/20	30/10/2020	0000000018	003.074.004	EXTENSÃO TOMADA MÚLTIPLA 2P+T 10	30	UN	00000000	14,50	435,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003755/20	30/10/2020	0000000018	003.077.001	GRAMPO P/ FIXAR FIOS 0,5 A 1,5MM C/`	10	PCT	00000000	1,90	19,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003756/20	30/10/2020	0000000018	008.009.001	AGUARRAS 5 LT	8	GL	00000000	47,00	376,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
Valores Totais de Entrada:									80.934,68